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REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 20.02.2024 

Sted: Møterom N202 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

Til stede: Vibeke Moe, Eleonora Brekke, Jeanett Thomassen, Karl Bakke Nordlie, Ida Therese 

Tidemann, Ylva Østby, Knut Inge Fostervold, Inger Selvaag.  

Forfall: Kristin Martinsen og Mona Bekkhus.   

 

SAKSLISTE: 

  

O-sak 04/24    Presentasjon av resultater fra Studiebarometeret 2023 

 

Studieleder presenterte resultatene fra Studiebarometeret 2023.  

 

O-sak 05/24  Ønske om undervisning om sakkyndighet på profesjonsprogrammet  

 Saken ble presentert for programrådet. Programrådet ble enig i at saken skal 

inngå i prosessen til arbeidsgruppen som jobber med tilbakemeldingene fra 

den eksterne programevalueringen av profesjonsprogrammet.  

V-sak 03/24 Endring av eksamensform i PSY4206-Language Acquisition (MA) 

 

Emneansvarlig søker om å endre eksamensformen fra muntlig eksamen til 

mappeeksamen med 3 obligatoriske aktiviteter:  

1. one individual article oral presentation,  

2. one group oral presentation of an experimental method used in 

language acquisition research,  

3. one group written report on a micro-project using real data from 

databases on child language.  

All activities need to be passed in order to pass the course.  

Vedtak: Endringen er vedtatt.  

Kommentar til vedtaket: Vi skal sørge for en god balanse mellom 

læringsaktiviteter og ressursbruken. Emneansvarlig gjøres oppmerksom på 

dette.  

V-sak 04/24  Utvide eksamensvarigheten i PSYC2231- Biologisk psykologi og 

genetikk fra 3 til 4 timer.  

https://www.studiebarometeret.no/no/
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Eksamensformen i emnet er skoleeksamen som består av både 

flervalgsoppgaver og skriftlig oppgave.  

 

Begrunnelse:  

Accommodate students who are for some reason working a bit slower or are 

temporarily distracted.  

 

Vedtak: Endringen var ikke vedtatt. Studenter som trenger mer tid på 

eksamen kan søke om individuell tilrettelegging. Emneansvarlig bes om å se 

på omfanget av eksamensoppgaven ifht emnets studiepoeng.  

  

V-sak 05/24  Endring av eksamensformen til PSYC3220-Personlighetspsykologi 2 

fra skoleeksamen til hjemmeeksamen.  

Begrunnelse vedlagt.  

 

Vedtak: Endringen er vedtatt.  

Merknad til vedtak: Emneansvarlig bes om å normere omfanget av 

eksamensoppgaven slik at det ikke resulterer med større ressursbruk.  

V-sak 06/24 Endring i krav til obligatorisk oppmøte i PSYC4330-Klinisk 

nevropsykologi 

Per i dag har emnet krav til 85% oppmøtekrav til både forelesninger og 

seminarer. Emneansvarlig ønsker å gå bort fra krav til obligatorisk oppmøte 

på forelesningene og beholde kun obligatorisk oppmøte på seminarene.  

 

Begrunnelse:  

Fellesforelesningene omhandler nevropsykologisk teori, metodikk og ulike 

sentrale tilstander, som også dekkes i pensum. I tillegg har det vært et ønske 

om å ikke ha obligatorisk oppmøte på forelesningene fra studenter ifm 

emneevalueringen for å kunne ha mer fleksibilitet i et allerede stramt 

semester. Overordnet tenkes det at en slik endring kan bidra til at studentene 

i større grad tar ansvar for sin egen læring.  

 

Vedtak: Endringen er vedtatt.  

Merknad til vedtak: Programrådet diskuterte at det er viktig å sørge for at 

emnets læringsutbytte oppnås selv uten obligatorisk oppmøtekrav, samt at 

det er viktig å sørge for at evt manglende oppmøte på forelesningen ikke 

påvirker dynamikken på seminarundervisningen og eksamensresultatene. 

Programrådet ønsker at det gjennomføres en evaluering på disse punktene 

om ett år.  

V-sak 07/24 Nedleggelse av PSY4318 – Multidisciplinary Studies of Consciousness  

 

PSY4318 var opprettet høsten 2021 i samarbeid med MED-fak og HF. 

Emneansvarlig var Carsten Bundt, postdoc ved CCN. Carsten kan ikke 

fortsette som emneansvarlig høsten 2024 pga at hans kontrakt går ut. Det er 

foreslått at emneansvar-rollen tas over ved HF eller MED, mens høsten 2024 

blir siste gang emnet tilbys.  

 



  

3 
 

Vedtak: Søknaden ble vedtatt. Siste undervisning for PSY4318 blir høsten 

2024. Emnet nedlegges fra og med høsten 2025.  

 

D-sak 02/24  Forslag om endringer i retningslinjene for masteroppgavearbeid og 

hovedoppgavearbeidet.  

 

Se vedlegg 

 

Programrådet ønsket en mer presis presentasjon og gjennomgang av 

punktene som ønskes endret.  

Eventuelt  

  

 

 

Vibeke Moe      Eleonora Brekke 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 


